Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ____________2019 г.                                                     № ____________

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.01.2017 № 35 «О назначении представителей Республики Татарстан в правление автономной некоммерческой организации «Фонд развития города Иннополис»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.01.2017 № 35 «О назначении представителей Республики Татарстан в правление автономной некоммерческой организации «Фонд развития города Иннополис» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.08.2019 № 726) следующее изменение:
абзац третий изложить в следующей редакции:
«Анфимову Аллу        заместителя министра финансов Республики Татарстан.».
Леонидовну

Премьер-министр
Республики Татарстан								А.В.Песошин